

# **Blingedal & Olesen ApS**

**Østergårdsvej 4  
7840 Højslev**

**CVR-nr. 39 89 84 03**

**Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17. december 2024

---

**Mathias Olesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	4
Balance pr. 30. september 2024	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blingedal & Olesen ApS  
Østergårdsvej 4  
7840 Højslev

CVR-nr.: 39 89 84 03

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: Skive

### Direktion

Emil Blingedal  
Mathias Olesen

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank  
Nørregade 34  
7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrer og snedkervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 738.968, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.171.804.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>9.592.991</b>	<b>7.875</b>
Andre driftsindtægter		389.047	57
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-3.192.355	-1.856
Andre eksterne omkostninger		-1.591.073	-1.429
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.198.610</b>	<b>4.647</b>
Personaleomkostninger	1	-4.171.659	-3.632
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.026.951</b>	<b>1.015</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-46.446	-42
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>980.505</b>	<b>973</b>
Finansielle indtægter		59.432	24
Finansielle omkostninger		-91.678	-138
<b>Resultat før skat</b>		<b>948.259</b>	<b>859</b>
Skat af årets resultat	2	-209.291	-190
<b>Årets resultat</b>		<b><u>738.968</u></b>	<b><u>669</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.920.000	122
Overført resultat		-1.181.032	547
		<b><u>738.968</u></b>	<b><u>669</u></b>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	160.160	207
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>160.160</b>	<b>207</b>
Deposita		500	3
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>500</b>	<b>3</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>160.660</b>	<b>210</b>
Færdigvarer og handelsvarer		0	2.164
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>2.164</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.738	1.243
Igangværende arbejder for fremmed regning		840.607	383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.196.975	647
Selskabsskat		75.102	0
Periodeafgrænsningsposter		104.064	100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.421.486</b>	<b>2.373</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>455.404</b>	<b>455</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.876.890</b>	<b>4.992</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.037.550</b>	<b>5.202</b>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		201.804	1.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.920.000	122
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.171.804</u></b>	<b><u>1.555</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		88.210	57
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>88.210</u></b>	<b><u>57</u></b>
Selskabsskat		28.428	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.428</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter		0	513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.889	145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.480	1.761
Selskabsskat		123.398	123
Anden gæld		421.341	1.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>749.108</u></b>	<b><u>3.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>777.536</u></b>	<b><u>3.590</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.037.550</u></b>	<b><u>5.202</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.382.836	122.000	1.554.836
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-1.181.032	1.920.000	738.968
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>201.804</b>	<b>1.920.000</b>	<b>2.171.804</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.774.847	3.259
Pensioner	333.003	344
Andre omkostninger til social sikring	63.809	29
	<u><b>4.171.659</b></u>	<u><b>3.632</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	177.826	133
Årets udskudte skat	31.487	57
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-22	0
	<u><b>209.291</b></u>	<u><b>190</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023		<u>350.701</u>
Kostpris 30. september 2024		<u>350.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		144.095
Årets afskrivninger		<u>46.446</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		<u>190.541</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>		<u><b>160.160</b></u>

## Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	81.293	81
Mellem 1 og 5 år	<u>80.268</u>	<u>162</u>
	<u><b>161.561</b></u>	<u><b>243</b></u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	150.000	150
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
